- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：1313）

二零二一年五月十四日舉行之股東週年大會 –

投票表決結果

本公司欣然宣佈，股東週年大會通告所載並提呈大會的所有決議案已於股東週年大會上獲本

公司股東以投票表決方式正式通過。

華潤水泥控股有限公司（「本公司」）欣然公佈，於二零二一年五月十四日舉行之股東週年大

會（「股東週年大會」）上提呈之決議案的投票表決結果如下:

  票數(%)

 於股東週年大會上提呈之普通決議案 贊成 反對

1.

省覽及考慮截至二零二零年十二月三十一日止年度

已審核之財務報表、董事局報告及獨立核數師報告。

5,960,368,614

(99.83%)

9,954,556

(0.17%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

2.

宣派截至二零二零年十二月三十一日止年度之末期

股息每股0.34港元。

5,970,283,111

(99.99%)

40,059

(0.01%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

3. (1) 重選李福利先生為董事。
5,750,248,948

(96.31%)

220,074,222

(3.69%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

- 2 -

 (2) 重選陳鷹先生為董事。
5,801,204,419

(97.17%)

169,118,751

(2.83%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

 (3) 重選王彥先生為董事。
4,872,760,514

(81.62%)

1,097,562,656

(18.38%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

 (4) 重選温雪飛女士為董事。
5,713,569,040

(95.70%)

256,754,130

(4.30%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

 (5) 重選景世青先生為董事。 不適用 不適用

 (6) 授權董事局釐定本公司董事酬金。
5,970,208,438

(99.99%)

114,732

(0.01%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

4.

續聘安永會計師事務所為核數師並授權董事局釐定

其酬金。

5,963,308,873

(99.88%)

7,014,297

(0.12%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

5.

股東週年大會通告第 5 項之普通決議案（給予董事

局購回本公司股份之一般授權）。

5,966,116,111

(99.93%)

4,207,059

(0.07%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

6.

股東週年大會通告第 6 項之普通決議案（給予董事

局發行本公司額外股份之一般授權）。

4,991,381,655

(83.60%)

978,941,515

(16.40%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

7.

股東週年大會通告第 7 項之普通決議案（擴大董事

局發行新股份之一般授權）。

5,116,067,891

(85.69%)

854,255,279

(14.31%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

- 3 -

景世青先生於股東週年大會上輪值退任且不再膺選連任本公司董事（「董事」）。

本公司於股東週年大會舉行日期之已發行及已繳足股份合共 6,982,937,817 股。有關股東週年

大會上提呈的所有決議案，賦予股份持有人出席及於股東週年大會上就決議案投贊成或反對票

權利之股份合共 6,982,937,817 股。並無任何股份持有人有權出席股東週年大會但根據香港聯

合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.40 條所載須於股東週年大會上放棄表

決贊成決議案，亦無任何股份持有人須根據上市規則規定於股東週年大會上放棄表決權。

本公司股份過戶登記處卓佳證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決的監票員。

有關上述於股東週年大會上提呈的決議案詳情，股東可參考日期為二零二一年三月二十五日的

通函，股東可透過本公司的公司通訊官方網站(www.irasia.com/listco/hk/crcement/index.htm)及香

港聯合交易所有限公司網站(www.hkexnews.hk)瀏覽或下載通函。

代表

華潤水泥控股有限公司

紀友紅

總裁

香港，二零二一年五月十四日

於本公告日期及上述董事退任後，非執行董事包括李福利先生（主席）、周龍山先生、陳鷹先
生、王彥先生及温雪飛女士﹔執行董事包括紀友紅先生（總裁）﹔及獨立非執行董事包括葉澍
堃先生、石禮謙先生、曾學敏女士及林智遠先生。

http://www.irasia.com/listco/hk/crcement